
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

Córdoba, 
VISTO: 

2 ,3 MAY 2011\ 
RESOL ·.o t· 

.-FACULTAD DE LENGUAS.-

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta 

Universidad N° 161/04, que autoriza a las distintas Unidades Académicas 

a otorgar Subsidios y/o Ayudas Económicas a sus docentes, con Fondos 

Propios. 

Y CONSIDERANDO: 
Que se autorizó mediante Resolución Decanal n° 2465/2016 

un monto fijo para la compra de material bibliográfico para los docentes 

pertenecientes a esta Casa de Altos Estudios, 

Que se autorizaron tres librerías distintas a las que pueden 

asistir los docentes para realizar el canje de los vouches entregados. 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar el pago de las 38 facturas a favor de la firma 

"Biackpool Libros Forno Nuñez y Zaga S.H.", en concepto de 38 vouchers 

para la compra de material bibliográfico destinado a docentes 

pertenecientes a esta Unidad Académica, por un monto total de pesos 

diecinueve mil ($19.000). Según el siguiente detalle: 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

FECHA FACTURA 

21/02/17 C0003-00008995 

21/02/17 C0003-00008994 

20/02/17 C0003-00008987 

13/02/17 C0003-00008976 

08/02/17 C0003-00008962 

23/01/17 C0003-00008893 

20/01/17 C0003-00008891 

11/01/17 C0003-00008886 

05/01/17 C0003-0000887 4 

15/03/17 C0003-00009146 

10/03/17 C0003-00009088 

09/03/17 C0003-00009078 

24/02/17 C0003-00009006 

23/02/17 C0003-0000900 1 

23/02/17 C0003-00008999 

22/02/17 C0003-00008998 

21/03/17 C0003-00009261 

23/03/17 C0003-00009306 

22/03/17 C0003-00009268 

20/03/17 C0003-00009243 

18/03/17 C0003-00009198 

17/03/17 C0003-00009178 

16/03/17 C0003-00009166 

15/03/17 C0003-00009150 

MONTO 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

07/03/17 C0003-00009064 $ 1.000,00 

29/03/17 C0003-00009406 $ 500,00 

28/03/17 C0003-00009390 $ 500,00 

28/03/17 C0003-00009388 $ 500,00 

28/03/17 C0003-00009387 $ 500,00 

27/03/17 C0003-00009377 $ 500,00 

27/03/17 C0003-00009348 $ 500,00 

18/05/17 C0003-00009829 $ 500,00 

31/03/17 C0003-000094 77 $ 500,00 

31/03/17 C0003-000094 7 5 $ 500,00 

31/03/17 C0003-00009467 $ 500,00 

31/03/17 C0003-00009456 $ 500,00 

30/03/17 C0003-00009417 $ 500,00 

TOTAL $19.000,00 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar y dar forma. 
r 


